

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016

CVR-nr. 31 50 09 82

Intuition INC. ApS

c/o Bendtsen Law Advokatanpartsselskab

Østergade 17, 2.

1100 København K

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2017.

Reme Sigvardt Jackman
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Intuition INC. ApS c/o Bendtsen Law Advokatanpartsselskab Østergade 17, 2. 1100 København K
	CVR-nr.: 31 50 09 82
	Stiftet: 12. juni 2008
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Remee Sigvardt Jackman
Dattervirksomheder	The Factory Music ApS, København A R C H Copenhagen ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 939 t.kr. mod -303 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne jf. selskabslovens § 119 om reetablering af selskabskapitalen. Selskabet forventer fortsat at reetablere denne ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-73.861	286.138
1 Personaleomkostninger	2.122	-689.539
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.062	-13.062
Driftsresultat	-84.801	-416.463
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.041.833	234.077
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.516	-120.795
Resultat før skat	938.516	-303.181
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	938.516	-303.181
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.041.833	233.515
Disponeret fra overført resultat	-103.317	-536.696
Disponeret i alt	938.516	-303.181

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.208	29.270
	Materielle anlægsaktiver i alt	16.208	29.270
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.438.843	448.412
6	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	523.682
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.438.843	972.094
	Anlægsaktiver i alt	2.455.051	1.001.364
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.598	50.825
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.152
	Andre tilgodehavender	4.390	0
	Tilgodehavender i alt	8.988	56.977
	Likvide beholdninger	5.661	130.491
	Omsætningsaktiver i alt	14.649	187.468
	Aktiver i alt	2.469.700	1.188.832

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.410.245	368.412
9 Overført resultat	-2.314.443	-2.211.126
Egenkapital i alt	-779.198	-1.717.714
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	3.346
Anden gæld	3.248.898	2.903.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.248.898	2.906.546
Gældsforpligtelser i alt	3.248.898	2.906.546
 Passiver i alt	2.469.700	1.188.832

10 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	-4.894	669.919
Andre omkostninger til social sikring	284	0
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.488</u>	<u>19.620</u>
	<u>-2.122</u>	<u>689.539</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>18.516</u>	<u>120.795</u>
	<u>18.516</u>	<u>120.795</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
		<u>244.016</u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>244.016</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>244.016</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		<u>244.016</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>244.016</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	65.309
Kostpris 31. december 2016	65.309
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	36.039
Årets afskrivninger	13.062
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	49.101
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	16.208

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	80.000	80.000
Overført fra kapitalandele i associeret virksomhed	523.682	0
Tilgang i årets løb	424.916	0
Kostpris 31. december 2016	1.028.598	80.000
Opskrivninger 1. januar 2016	368.412	0
Regulering vedrørende ændring i ejerforhold	2.542.615	0
Årets resultat	-1.500.782	368.412
Opskrivninger 31. december 2016	1.410.245	368.412
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.438.843	448.412

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig vær- di hos Intuition INC. ApS
The Factory Music ApS, København	100 %	370.571	-77.840	370.571
A R C H Copenhagen ApS, Vejle	100 %	2.068.272	-1.422.942	2.068.272
		<u>2.438.843</u>	<u>-1.500.782</u>	<u>2.438.843</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	523.682	523.682
Overført til kapitalandel i tilknyttede virksomheder	<u>-523.682</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>0</u>	<u>523.682</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>523.682</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	368.412	0
Resultatandel	<u>1.041.833</u>	<u>368.412</u>
	<u>1.410.245</u>	<u>368.412</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-2.211.126	-1.674.430
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-103.317</u>	<u>-536.696</u>
	<u>-2.314.443</u>	<u>-2.211.126</u>

Noter

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet skatteaktiv på 344 t.kr., da der er usikkerhed omkring, hvornår dette kan udnyttes i fremtidig indtjening.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.